
1

黄河公司所辖光伏电站组件清洗项目【重新招标】招标中

标候选人公示 

各投标人： 

黄河公司所辖光伏电站组件清洗项目【重新招标】项目(黄河公司所辖光伏电站组

件清洗项目 A包,黄河公司所辖光伏电站组件清洗项目 B包)招标，对资格条件、质量、

工期/交货期等进行了评审。青海黄河能源工程咨询有限公司现受招标人委托，公示中

标候选人如下：

1、黄河公司所辖光伏电站组件清洗项目 A 包（DNYZC-2024-04-01-1190-01）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：青海翔若电力工程有限公司

  投标报价（万元）：439.834106

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：天津开泰建筑工程有限公司

  投标报价（万元）：468.29396

1、黄河公司所辖光伏电站组件清洗项目 B 包（DNYZC-2024-04-01-1190-02）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：青海卓雄建筑工程有限公司

  投标报价（万元）：638.691436

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：青海翔若电力工程有限公司

  投标报价（万元）：711.320474

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：物资与采购部 

联 系 人：任兼苏 

联系电话：13109718696



2

招标代理机构：青海黄河能源工程咨询有限公司

项目负责人：张贵成

地    址：西宁市五四西路 48号假日王朝五楼 510室

电    话：0971-6150369

（盖章）

2024年 09月 10日 


		3081498f81a640bc91174365c2b62a45
	2024-09-10T15:08:30+0800
	北京
	黄河公司所辖光伏电站组件清洗项目【重新招标】招标中标候选人公示
	黄河公司所辖光伏电站组件清洗项目【重新招标】招标中标候选人公示




